贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕106 号

关于 2022-2023 学年第一学期结业生重修
相关工作的通知

各教学院部：

因疫情原因结业生无法返校申请重修，现将结业生重修

工作采取线上申请的方式进行，相关工作安排如下：

一、截止时间及申请范围

（一）截止时间：2022 年 11 月 30 日前

（二）申请范围：在修业年限内的结业生

二、申请流程

（一）疫情封控管理期间

结业生首先向所属二级学院提出申请（填写附件 1提交，

表中二级学院意见、开课学院意见、教务处意见不需填写），

由二级学院汇总学生相关信息后，与开课学院确认是否同意

申请，同意则由开课学院指定重修指导教师，二级学院完成

汇总后及时告知学生，并于返校上班后提交附件 2 至教务处

（电子版、纸质版均需提交，纸质版需签字盖章）。

（二）正常返校上班后

恢复线下重修申请，填写附件 1 提交至教务处。

三、教学安排及成绩录入

完成重修申请后，由指导教师线上建课开展重修学习辅

导并进行考核，本学期结束前填写附件 3 提交至教务处进行

成绩录入。

四、联系方式

教学院部 联系人 办公室 联系方式

教务处 黄引毅 思齐楼 119 QQ:501195624

管理学院 林洁 尚信楼 A409 QQ:59245565

会计学院 张蓉蓉 尚信楼 B510 QQ:278466712

旅游管理学院 潘怡 尚文楼 A309 QQ:2833764168

经济与金融学院 周密 尚信楼 B213 QQ:314442530

计算机与信息工程学院 杨林 尚智楼 A308 QQ:379440835

文化与艺术传媒学院 刘尚志 尚文楼 B104 QQ:2982819158

附件：1.贵州商学院课程重修申请表

2.贵州商学院 2022-2023 学年第一学期结业生线上申

请重修汇总表（仅疫情封控期间使用）

3.贵州商学院成绩录入申请表

教务处

2022 年 9 月 27 日

贵州商学院教务处 2022年9月27日印发